Dispensat cum eo extra tempora ad presbyteratum ob necessitatem eccle
siae parochialis Usakoviensis (Husak6w) in dioecesi Premisliensi ( expedita in 
forma, ut in N. 49). 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 2r-v. 

N.76. 

Iulius Piazza 
Christino Mirecki OSB, abbati monasterii 
S. Crucis in Monte Calvo 

Opaviae, 15 XII 1706. 

Ratam facit facultatem, olim ab Horatio Spada ei concessam, ut monas

teria Plocense et Mogilnicense Ordinis S. Benedicti, tam in capite quam in 
membris, visitaret, emendaret et reformaret, ubi necessitas postulaverit. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 2v. 

Iulius Piazza etc. Dilecto Nobis in Christo Rev.mo Patri Christino Mi
recki, Abbati Sanctae Crucis in Calvo Monte, Ordinis S. Benedicti, salutem 
etc. Noverit Paternitas V.ra Rev.ma, quod licet alias Eminentissimus ac 
Rev.mus Dominus Horatius Philippus S.R.E. Presbyter Cardinalis Spada, 
Episcopus Lucanus, tunc Nuntius Apostolicus ad Regnum Poloniae, anteces
sor noster, dederit in commissis Paternitati V.rae Rev.mae, sub die 25 Octo
bris proxime praeteriti, quatenus eadem Paternitas V.ra Rev.ma authorita
te Suae Eminentiae uti Nuncii Apostolici monasteria Plocense et Mogilni
ceilse Ordinis S. Benedicti, tam in capite quam in membris visitaret, corri
geret, emendaret et reformaret, ubi necessitas fuerit, et prout latius in ipsis 
patentialibus desuper emanatis continetur180, ad quas etc. Quia tamen hu
iusmodi sibi commissa V.ra Paternitas Rev.ma explere, immo nec inchoare 

180 Inveniuntur hae epistu)ae in AV,Arch. Nunz. Vars. 181 f. 67r. 
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potuerit, dubitatum extitit quantum iam valeat, stante ad praesens cessa
tione muneris Legationis in Regno Poloniae Suae Eminentiae et Nostrae iu
risdictionis inchoatione, ad commissa sibi demandata devenire. 

Ideoque ad Nos recursus habitus pro declaratione et quatenus opus sit, 
pro ratihabitione huiusmodi Commissionis, et si et in quantum necesse fue
rit, pro nova commissione danda. Nos rationabilem instantiam attendentes, 
cum qua Nobis relatum fuerit, quod in praedictis monasteriis Plocensi et 
Mogilnicensi plurimum necessaria sit visitatio et reformatio atque correctio, 
praedictam commissionem ad visitanda dieta monasteria Plocense et Mo
gilnicense Ordinis S. Benedicti, per Eminentissimum ac Rev.mum Domi
num Cardinalem Spada, Antecessorem Nostrum, Nuncium Apostolicum in 
Regno Poloniae, in personam Rev.mae Paternitatis V estrae sub die 25 Octo
bris proxime praeteriti datam, ratam habemus et, si et in quantum opus 
est, eidem Paternitati V.rae Rev.mae de novo committimus et demanda
mus, ut huiusmodi commissionem de visitandis dictis monasteriis Plocensi 
et Mogilnicensi, Ordinis S. Benedicti, datam per Suam Eminentiam, ut 
supra, ad tenorem ipsius in patentialibus diei 25 Octobris expressis, omnia
que et singula in eadem commissione contenta peragat et exequatur. Nos 
enim ad praemissum effectum plenam et liberam facultatem Patemitati 
V.rae Rev.mae damus et concedimus etiam per praesentes, quibuscunque 
non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Opaviae in Silesia die 15 
Decembris Anno Domini 1706.